
Harmonogram - 18 zjazd XV AS

OAS-II.420.67.2024 	 	 07.02.2025 r.

Sm1 C1 C6 A1 A6 B7 B1 B6
Sm2 C2 C7 A2 B8 B2 B7
Sm3 C3 C8 A3 B9 B3

C4 A4 B10 B4
C5 A5 B11 B5

1 godz. 4 godz. 4 godz. 4 godz. 4 godz.

Sm4 G1 G6 B3 B1
Sm5 G2 G7 B8 B2
Sm6 G3 B9 B4

G4 B10 B5
G5 B11 B6

B7

1 godz. 8 godz. 4 godz. 4 godz.

C2, B8

A3, G3, B3

Sm1

A6, G6, B11

A1, G1, B1

A2, G2, B2

C4, B10 SSA Wojciech Wójcik

SSO Hanna Daniel (przewodnicząca)

Sm2 SSO Grzegorz Chmiel

Sm3 SSR Marcin Hałgas

Sm4 SSA Michał Kłos (przewodniczący)

Sm6 SSA Ryszard Sarnowicz

Sm5 SSR Andrzej Antkiewicz

C3, B9

A4, G4, B4 

A5, G5, B5

G7, B6

C1, B7

SSO Waldemar Nawrocki

SSO Paweł Szewczyk 

SSO Grzegorz Chmiel

SSR Daniel Panocha

C5 prof. dr hab. Paweł Nowak

C6

PROWADZĄCY TYP ZAJĘĆ PROWADZĄCY TYP ZAJĘĆ PROWADZĄCY TYP ZAJĘĆ PROWADZĄCY

CASE METHOD A

SEMINARIUM H

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE C-I 
i C-II

KAZUSY G

SSO Agnieszka Cholewa-Kuchta

SSA Małgorzata Stanek prof. dr hab. Mariusz Rutkowski

PRACA Z AKTAMI B-I

Środki zaskarżenia wyroków zwyczajne i nadzwyczajne. Zażalenie w postępowaniu cywilnym, w tym do innego składu sądu pierwszej instancji, autokontrola 
orzeczenia. Rozstrzyganie o kosztach postępowania zażaleniowego. Wznowienie postępowania.

SEMINARIUM E

Nadzwyczajne środki zaskarżenia. Konstruowanie pytań prawnych do SN oraz do Trybunału Konstytucyjnego. Wznowienie postepowania

KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B-IV

  18 ZJAZD XV rocznika aplikacji sędziowskiej 

21 - 25 lipca 2025 r.
TYP ZAJĘĆ

PRACA Z AKTAMI B-II

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE C-I i C-
II

Argumentacja prawnicza w kontekście pisania uzasadnień cywilnych; Metodyka pracy sędziego – sposób formułowania uzasadnień, z uwzględnieniem reguł 
gramatycznych i stylistycznych oraz zrozumiałego sposobu wypowiedzi (zajęcia prowadzone przez sędziego z udziałem językoznawcy)

PRACA Z AKTAMI B-II

PRACA Z AKTAMI B-III

PRACA Z AKTAMI B-I

CASE METHOD A

Zażalenie w postępowaniu cywilnym. Zażalenie do innego składu sądu pierwszej instancji – specyfika. Formułowanie orzeczeń wydanych na skutek 
rozpoznania zażalenia. Odrzucenie zażalenia

Postępowanie apelacyjne (w tym postępowanie uproszczone). Wyrok reformatoryjny, wyrok kasatoryjny, w tym powody uchylenia wyroku sądu pierwszej 
instancji przez sąd odwoławczy. Odrzucenie apelacji

Prawidłowe konstruowanie uzasadnień wyroków na podstawie materiału w aktach spraw sądowych

Orzecznictwo dotyczące środków zaskarżenia zwyczajnych i nadzwyczajnych oraz wznowienia postępowania

PROWADZĄCY

prof. dr hab. Marta Wójcicka

dr Jakub Pstrąg

C8

SSO Sylwia Urbańska

SSO Marek Syrek (koordynator B-II) 

SSA Ryszard Sarnowicz (koordynator C-I, C-II, A, G, B-I, B-III, B-IV) 

SSA Michał Kłos

TYP ZAJĘĆ

PRACA Z AKTAMI B-III

PRACA Z AKTAMI B-IV

C7



Harmonogram - 18 zjazd XV AS

1 godz. 2 godz.

15 min. 45 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2 godz 2 godz. 2 godz. 2 godz.

15 min 15 min 45 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A2 6

A5

G2

ZAJĘCIA CI i CII C3/C7

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

G1

7

201

DA1A

KAZUSY G

ZAJĘCIA CI i CII

KAZUSY G

DA2

A3

ZAJĘCIA CI i CII

ZAJĘCIA CI i CII

C1/C5

A4

A5

ZAJĘCIA CI i CII

A6

A6

C1/C5

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

DA4

DA1BCASE METHOD A

ZAJĘCIA CI i CII C3/C7

C2/C6

ZAJĘCIA CI i CII C4/C8

DA3

DA4

DA2

C4/C8

CASE METHOD A

DA3

CASE METHOD A

KAZUSY G

KAZUSY G

ZAJĘCIA CI i CII

ZAJĘCIA CI i CII

A6

CASE METHOD A

CASE METHOD A

A4

ZAJĘCIA CI i CII

ZAJĘCIA CI i CII

G1

CASE METHOD A

A4

C2/C6

A5

G2

C2/C6

C3/C7

10

8
DA3 ZAJĘCIA CI i CII C3/C7

DA4 ZAJĘCIA CI i CII

DA2

CASE METHOD A A2

4

5 DA1A

3

2
CASE METHOD A

A6

CASE METHOD A A3

DA1B

CASE METHOD A A4

6

7

CASE METHOD A

201 CASE METHOD A6

7

201

DA1B

DA1A

A1

1 102

CASE METHOD A

7

A5

C4/C8

9

ZAJĘCIA CI i CII

CASE METHOD A

C2/C6

DA3

DA1C

6

DA4

C1/C5

DA1C

1

9:00 - 9:45

102

11:30 - 13:00 13:45 - 15:15

102

C4/C8

DA1C

6

7

DA1A

22 lipca 2025 r. (wtorek)

ZAJĘCIA CI i CII C1/C5

Sm1    
Sm2    

Sm3 

GRUPA
8:00 - 9:30

A1 DA1C

9:45 - 11:15

A3

SEMINARIUM E

102

aula

21 lipca 2025 r. (poniedziałek)

9

3

10

Sm1    
Sm2    

Sm3 

15:15 - 16:00

SEMINARIUM H
Sm4    
Sm5     

Sm6

aula

2

4

5

8

7

6

10:00 - 14:30

PRZEDMIOT

SPRAWDZIAN PO 17 ZJEŹDZIE

GRUPA

6 godz. lekcyjnych (270 min)

A3

DA1B

201

6 - 7

ZAJĘCIA CI i CII

104-
105

204

DA2



Harmonogram - 18 zjazd XV AS

2 godz. 2 godz. 2 godz. 2 godz. 1 godz.

15 min 15 min 45 min 10 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2 godz.

10 min 15 min 45 min 15 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B9

7KAZUSY G

KAZUSY G

B7

G1

KAZUSY GG7

DA1A

G4

B8

201

11:30 - 13:00

DA1B

6

B2102

PRACA Z AKTAMI B-II

102

13:45 - 15:15

B3

G2

G4

B8DA1B

B9

B7201

G7 6 KAZUSY G

15:25 - 16:10

G7

B10

PRACA Z AKTAMI B-I

G7

DA1B KAZUSY G G4

G4

KAZUSY GDA1A

G6

B3

G5

PRACA Z AKTAMI B-III B1

B9

PRACA Z AKTAMI B-III

DA1C PRACA Z AKTAMI B-II

7

B3

PRACA Z AKTAMI B-II DA1A

B2

B8

KAZUSY G

102

201

6 PRACA Z AKTAMI B-III

PRACA Z AKTAMI B-III B1

PRACA Z AKTAMI B-I

KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B-III

PRACA Z AKTAMI B-II

9:45 - 11:158:00 - 9:30

DA1C

102KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B-II

7

1

2 7

KAZUSY G6 G7

5
B9

B3

PRACA Z AKTAMI B-I B8

KAZUSY G G1

6

PRACA Z AKTAMI B-I7

DA1B

3

4
DA1B

DA1A

GRUPA

 23 lipcaa 2025 r. (środa)

PRACA Z AKTAMI B-I

DA2

DA3

9

6

DA4

DA1A

KAZUSY G

DA1C

8:00 - 8:45

KAZUSY G

G6

DA1B

DA1A B3

PRACA Z AKTAMI B-IV

24 lipca 2025 r.  (czwartek)
2 godz.

DA2

DA4 KAZUSY G

2

1

GRUPA

G5KAZUSY G

DA1A

8

KAZUSY G

1 godz.

10

102

G6

G2

B10

201201

DA2

DA3

DA3

8:55 - 10:25

B1

G5

KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B-IV

PRACA Z AKTAMI B-I

B1

DA4 KAZUSY G G4

G4

DA1B

PRACA Z AKTAMI B-III

DA1C

B3 DA1A

12:55 - 14:25

DA1A PRACA Z AKTAMI B-IV B2

2 godz.

KAZUSY G

10:40 - 12:10

DA3DA3

B10

DA1BPRACA Z AKTAMI B-IV

DA2

DA2

2 godz.

KAZUSY G

B2PRACA Z AKTAMI B-III

DA4DA4

KAZUSY G

DA4

PRACA Z AKTAMI B-IV

7

KAZUSY G

6 KAZUSY G G5

DA1C

ZAJĘCIA CI i CII

102

DA2

DA3 KAZUSY G

KAZUSY G

C3/C7

KAZUSY G

G5

DA1C PRACA Z AKTAMI B-I

102 PRACA Z AKTAMI B-II

DA2

G4DA4

B2

DA3

ZAJĘCIA CI i CII

DA1C

G7

KAZUSY G

DA4

6

7

PRACA Z AKTAMI B-IV B2

KAZUSY G G7

6

4

201

5

8

6

G6

KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B-I

PRACA Z AKTAMI B-III10

PRACA Z AKTAMI B-I B10

9

KAZUSY G

DA3

KAZUSY G

G7

3

DA1C

102

7 7 G6KAZUSY G

201

PRACA Z AKTAMI B-III

B7

G5

7

B10

B3

B7

102

6G5

PRACA Z AKTAMI B-I B8

PRACA Z AKTAMI B-III

PRACA Z AKTAMI B-II

B2

102 PRACA Z AKTAMI B-III B7

PRACA Z AKTAMI B-III B1

B4

6 PRACA Z AKTAMI B-III B5

PRACA Z AKTAMI B-III B6

ZAJĘCIA CI i CII

G4

DA1C

DA4

7

201

DA1B

PRACA Z AKTAMI B-II

201

B3

G4

B8

201

G6

B7PRACA Z AKTAMI B-IV B7

PRACA Z AKTAMI B-II

DA2

PRACA Z AKTAMI B-II

KAZUSY G

B8

B10

B8

B10

G6

PRACA Z AKTAMI B-II

PRACA Z AKTAMI B-III

B3

7 PRACA Z AKTAMI B-IV

B8

B1

PRACA Z AKTAMI B-IV B2

KAZUSY G

B9

DA2

DA1C

DA3

DA4

14:40 - 16:10

DA1A PRACA Z AKTAMI B-I B10

PRACA Z AKTAMI B-III B7

DA3G7

KAZUSY GDA2

G5

PRACA Z AKTAMI B-II

PRACA Z AKTAMI B-I

PRACA Z AKTAMI B-II

KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B-II

G6

PRACA Z AKTAMI B-I

PRACA Z AKTAMI B-I

KAZUSY G

G5

KAZUSY G G6

PRACA Z AKTAMI B-I

DA1B

PRACA Z AKTAMI B-IV

KAZUSY G

KAZUSY G

C2/C7

PRACA Z AKTAMI B-I

PRACA Z AKTAMI B-I B11

C3/C7



Harmonogram - 18 zjazd XV AS

2 godz. 2 godz. 2 godz.

10 min 10 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

7

6 DA1B

PRACA Z AKTAMI B-IV

9
PRACA Z AKTAMI B-I B11 6 PRACA Z AKTAMI B-II10

B6 PRACA Z AKTAMI B-IV

8
B7

201

5

B11

B10

DA3

25 lipca 2025 r. (piątek)

PRACA Z AKTAMI B-I

2 DA3

9:10 - 10:40

DA1A

GRUPA

B4DA1A

B1

B4

4 DA2 PRACA Z AKTAMI B-III

DA1C DA1CB9

PRACA Z AKTAMI B-I

1

3

PRACA Z AKTAMI B-II

PRACA Z AKTAMI B-IVDA2

ZAJĘCIA CI i CII

7

DA1C PRACA Z AKTAMI B-II B9

DA2 PRACA Z AKTAMI B-IV

PRACA Z AKTAMI B-I

DA4

C2/C7

DA4 B10

7

PRACA Z AKTAMI B-II B9

PRACA Z AKTAMI B-III

6

PRACA Z AKTAMI B-IV B7

6 PRACA Z AKTAMI B-II B11

PRACA Z AKTAMI B-IV

PRACA Z AKTAMI B-III

B6

B4

DA1B PRACA Z AKTAMI B-IV B5

B1

B8

7:30 - 9:00

102

B10

DA3 PRACA Z AKTAMI B-I

7

201

B8

10:50 - 12:20

B1

DA1A PRACA Z AKTAMI B-IV

PRACA Z AKTAMI B-IV B7

DA1B PRACA Z AKTAMI B-IV

201

DA4 PRACA Z AKTAMI B-II

PRACA Z AKTAMI B-III

PRACA Z AKTAMI B-III B5

B2 102 PRACA Z AKTAMI B-IVPRACA Z AKTAMI B-III

B5

B2

B6

102 PRACA Z AKTAMI B-IV B2


